
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64acf6b6fb544e57f88d644d στις 20/07/23 08:41

Θέμα: «Έγκριση  παράτασης μετακίνησης για δύο (2) έτη στον Δήμο Καβάλας, του υπαλλήλου του 
ΝΠΔΔ «Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη - Προσχολική Αγωγή Καβάλας» του Δήμου Καβάλας, 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Αναστάσιου Χατζηχρήστου του 
Ιωάννη, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού».

Απόφαση
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθ.224 & 280 του ν.3852/2010 (φεκ Α′87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθ.116 του ν.4555/2018 (φεκ Α′133) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & την 
αριθ.42203/εγκ.27/13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6Α και 6Β του ν.3852/2010, όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις των 
άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ Α′136) και την αριθ.86781/19-12-2022 
(φεκ Υ.Ο.Δ.Δ.1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του 
Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις 
των άρθρων 65 και 66, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ  Α′136).

5. Τις διατάξεις του άρθ.86 του ν.3463/06 (ΔΚΚ), του άρθ.15 του ν.4257/2014 & του άρθ.72 του 
ν.4674/2020, όπως ισχύουν.

6. Τις διατάξεις του άρθ.24 του π.δ.142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Μακεδονίας-Θράκης» (φεκ Α΄235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του ν.4182/13 (φεκ 
Α′185).

7. Την αριθ.121911/26-06-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΨΚΟΡ1Υ-8ΗΕ) απόφαση του Συντονιστή ΑΔΜΘ περί 
έγκρισης της μετακίνησης του εν θέματι υπαλλήλου από το ΝΠΔΔ «Δημοτική Κοινωνική 
Αλληλεγγύη - Προσχολική Αγωγή Καβάλας» του Δήμου Καβάλας, στον Δήμο Καβάλας.

8. Την αριθ.15722/10-07-2023 (ορθή επανάληψη) απόφαση Δημάρχου Καβάλας. 

9. Την αριθ.15207/23-06-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Καβάλας. 

Αποφασίζουμε

Ότι νόμιμα έχει ληφθεί η αριθ.15722/10-07-2023 (ορθή επανάληψη) απόφαση Δημάρχου Καβάλας 
αναφορικά με την έγκριση παράτασης μετακίνησης για δύο (2) έτη του υπαλλήλου του ΝΠΔΔ 
«Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη - Προσχολική Αγωγή Καβάλας» του Δήμου Καβάλας, Αναστάσιου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
        Ω86ΣΟΡ1Υ-ΛΕΤ      

Καβάλα, 17/07/2023
Αρ.Πρωτ. 102416

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
651 10, Καβάλα
Ό.Σαμπανίδου  (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513-503 225
sampanidou@damt.gov.gr

mailto:sampanidou@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64acf6b6fb544e57f88d644d στις 20/07/23 08:41

Χατζηχρήστου του Ιωάννη, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, στο τμήμα Παιδείας, διά βίου Μάθησης και Βιβλιοθηκών της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Αθλητισμού του Δήμου Καβάλας, διότι εξακολουθούν να 
υφίστανται οι ανάγκες του Τμήματος για εξυπηρέτηση του κοινού και διεκπεραίωση διοικητικών 
καθηκόντων.

Κοινοποίηση:
1. Δήμο Καβάλας
2. Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη - Προσχολική Αγωγή Καβάλας

ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης

Δρ.Ιωάννης Κ. Σάββας


		2023-07-20T08:41:52+0300




